Surrexit autē saulus de terrat
ad man; aut illi trabētes introdu
xerūt damascū et erat ibitrib; die
bus non videns et non manduca

uit neq; bibit. **Ad nonam cap.**

Sulus aut multo magis cō-
nalescebat et cōfundebat iu-
deos qui habitabāt damasci: as-
firmās qm̄ hic est xp̄us. **Ad vs.**
an. Ego plātaui. **cū ref. ps. de**
aphs. Cap. hym. et d. vt in p̄mis
vs. Ad. M. an. Scē paulē apo-
stole predicato: ritatis et docto:
gēniū intercede p̄ nobis ad deū
q̄ te elegit. **Et sic cōmōratio de**
scō petro et de festo qd sequit in era
stinū. In scē agnetis scdo oia si-
untificat in p̄mo festo excep̄t an.
ad. M. que dē in vtrisq; v̄speris
et orōne. ps. q̄ etiā dicunt de com-
muni virginū: et lectionibus. Ad
M. an. **Stās a dextris ei⁹ agn⁹**
niue cādidiō: xp̄us sibi sponā et
martyrem consecrauit. Oratio.

Oeus qui nos annua beate
agnetis martyris tue solēni-
tate letificas: da q̄s: vt quā vene-
ramur officio etiāz pie conuersa-
tionis sequamur exēplo. **Eccl. s.**

Istis diu parentes beate agnetis
assiduis p̄uocationib⁹ vigila-
rēt ad sepulchriū eius: viderūt in
medio noctis silētio exercitiū vir-
ginū q̄ oēs auro textis cycladib⁹
iduae cū ingēti lumie preteribāt.
Inter q̄s viderūt brissimā agnē
simili veste fulgētē: et ad dexteraz
eius agnum niue cādidiōrē. **Dec**
itag dū viderūt parentes ei⁹ et q̄
staderāt stuporē mētis icurrūt.
Sed brā agnes rogabat **Le. ij.**
scās v̄gies parūper gradū figere
et stās parētū⁹ suis dixit. Videte
neme q̄i mo: tuā lugeat; s; p̄gau

detē mecū et p̄gratulāmini: q; euz
his oib⁹ lucidas sedes accepit: et
illi sū iūcti i celis quē i terris po-
sita tota ai itentiōe dilexi. **Et his**
dicē p̄trāsūt. Et hęc visio publice
ab oib⁹ q̄ viderāt q̄tidie diuulga-
bat. Scm̄ ē aut vt post aliquot an-
nos ad constantiam constantini
augusti filiā hoc factū ab his qui
viderant narraretur. Lectio. iij.
Srat aut ip̄a p̄stātia regina p̄u-
dētissima virgo: s; ita obfessa vul-
nerib⁹: vt a capite vsq; ad pedes
nulla mēbroz pars libera reman-
sisset. **Accepto aut cōsilio et spe re-**
cuperāde saluē venit ad tumultuz
martyris nocte: s; pagana tñ cre-
dula: ai intētiōe p̄ces sūdebat si-
delit. Qd cū faceret repentina sō-
ni suauitate corrupit: et videt p̄ vi-
sū agnē brissimā taliter sibi moni-
ta p̄ferentē. Cōstanter age p̄stā-
tia et crede dñm n̄m iesū xp̄m si-
lūi de i esse saluatoreē tuū per quez
modo p̄scq̄ris oīuz vulnerū q̄ in
tuo corpore pateris sanitate. Le.

Ad hęc vocē p̄stātia euigi-
lat sana: et sic sana vt nec signū in
ei⁹ mēbris alicui⁹ vulneris rema-
neret. **Reuerfa igit ad palatiū sa-**
nissima: fecit gaudiū p̄i augusti
et s̄rib⁹ suis īperatorib⁹. Cōuocāt
ciuitas tota: sic leticia militib⁹ et
p̄matibus atq; v̄niuersis audien-
tib⁹ hęc. Infidelitas gentiū cōfun-
debat: et fides dñica letabatur.
Interea p̄ez et fratres augustos
rogabat vt basilica beate agnetis
construeretur: et sibi ibi mausole-
um collocari precepit. Eccl. v.